АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ру августа 2024 №27-п

О внесении изменений в
постановление от 04.06.2024 г.
№ 10-п «О утверждении
Порядка предоставления
разрешения на осуществление
земляных работ на территории
Ивановского муниципального
округа»

Во исполнения пункта 6 Поручений Правительства Херсонской области от
29 февраля 2024 года, в` соответствии со статьей 11 Федерального
конституционного законаот 04 октября 2022 года №8-ФКЗ(ред.от 25.12.2023г.)
«О принятии в Российскую Федерацию Херсонской области и образованиив,
составе Российской Федерации нового субъекта - Херсонской области»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского
муниципального округа Херсонской области, утвержденного решением Совета
депутатов Ивановского муниципального округа от 26 октября 2023 года №23,
Положением об администрации Ивановского муниципального округа
Херсонской области, утвержденного решением Совета депутатов Ивановского
муниципального округа от 02 ноября 2023 года №26, а также деятельностью
отдела имущественных и земельных отношений администрации Ивановского
муниципального округа Херсонской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 постановления от 04.06.2024 г. № 10-п «О утверждении Порядка
предоставления разрешения на осуществление земляных работ на территории
Ивановского муниципального округа» изложить в новой редакции: «Назначить
ответственным за рассмотрение заявлений на осуществления земляных работ
отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Ивановского
муниципального округа Херсонской области».

2.Все остальные пункты постановления от 04.06.2024 г. № 10-п «О

утверждении Порядка предоставления разрешения на осуществление земляных
работ на территории Ивановского муниципального округа» оставить без
изменений.

3. Контрольза исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступаетв силу со дня его подписания.

ВРИОГлавы администрации
Ивановского муниципального
округа Херсонской области А.П. Малёнкин